
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 24 
Název veřejné zakázky: Tělocvična v ulici Jívanská 
 
Dotaz, bod 3: 
Ve výkazu výměr uvádíte u položky č. 238 Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm na sraz. Tloušťku 12 mm. 
Ve skladbě OP1 – OP3 je uvedena tloušťka 10 mm. Prosím o upřesnění, která tloušťka platí a opravu. 
Odpověď k bodu 3: 
Platí tloušťka 10 mm. 
 
 
Dotaz, bod 4: 
Prosíme o vysvětlení položky 5.6. z kapitoly Vnitřní vybavení - Informační systém. U této položky se 
odkazujete na plán PBŘ ovšem v plánu tabulka s evakuačním plánem popsána není. 
Odpověď k bodu 4: 
Evakuační plán není součástí projektové dokumentace, tedy ani PBŘ. Jedná se o provozní dokumentaci 
provozovatele/uživatele. Počet evakuačních plánů je odhad, který bude upřesněn až při realizaci 
stavby. 
 
 
Dotaz, bod 5: 
UPS stanice – prosíme o lepší specifikaci (rozměry, kW apod.) 
Odpověď k bodu 5: 
UPS pro EPS (pol. 152) - bude zálohovat ZOTK = otevírání dveří – 3x požární dvoukřídlé dveře + 8x 
střešní světlíky = pohony musí být 230 V,  
před realizací potvrdit skutečný typ pohonů a požadovaný odběr – projektovaná UPS / záložní zdroj – 
klasická UPS, zdánlivý výkon 4800 W / 6000 VA (708,5 x 262,4 x 612,9 mm, 68 kg) 
 
Pro samotný systém EPS je Aku 12 V/24 Ah – (pol. 153) 
 
UPS pro PZTS (pol. 177) je akumulátor osazený v boxu pro ústřednu 
 
UPS pro SKS (pol. 220) je UPS vestavná v Rackové skříni (3000 VA) 
 
UPS pro CCTV (pol. 243) je UPS vestavná v Rackové skříni (3000 VA) 
  
 
Dotaz, bod 6: 
Technická zpráva se zmiňuje o mobilních zástěnách pro oddělení prostoru tělocvičny na 3 části. Ve 
výkazu výměr tyto zástěny nejsou. Prosím o doplnění. 
Odpověď k bodu 6: 
 
Ve výkazu výměr řádek 452 v záložce SO 02 Tělocvična. 

452 K 796214 
1.14 D+M Dělící síť, rozměr 22,60x9,90m, s navíjecím 
zařízením, el.pohonem a el.rozvaděčem, 
kompl.provedení podle v.č.7 -Interier 

kpl 2,000   0,00 

 



 
Dotaz, bod 7: 
Na základě změny VV u předchozích dotazů žádáme zhotovitele o prodloužení podání cenových 
nabídek. 
Odpověď k bodu 7: 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje. 
 
Nová lhůta pro podání nabídek se stanovuje na 23. 1. 2023 do 9:00 hodin. 
 
 
Dotaz, bod 8: 
U položky č. 424 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 prosím o přibližnou specifikaci odstínu 
obkladů. Ceny keramiky se od tohoto parametru odvíjejí. 
Odpověď k bodu 8: 
Odstín keramiky je na výkrese č.6. – schéma kladení keramické dlažby a obkladu, část dokumentace 
Interiér. 
 
 
Dotaz, bod 9: 
V nejnovějším výkazu výměr z 2. 1. 2023 máte uveden Datum 7. 12. 2022, prosíme o opravu. 
Odpověď k bodu 9: 
Datum aktualizováno. 
 
 
 
 
 
 
Do příloh zadávací dokumentace byl vložen upravený výkaz výměr. 
Účastníci musí v nabídkách nacenit aktualizovaný výkaz výměr, jinak bude nabídka vyřazena 
z hodnocení. 
 
 
 
 
V Praze dne 9. 1. 2023 
 
Ing. Zdeněk Vavruška 
vedoucí odboru 


